

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Brdr. Hviid Tåstrup ApS

Toften 1, Magleby
4672 Klippinge

CVR nr. 24214419

Indsender:

Revisionskontoret i Faxø
Granvej 2
4640 Faxø

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. februar 2019

Dirigent

Mogens Hviid

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. oktober - 30. september

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 8

Balance pr. 30. september 9

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brdr. Hviid Tåstrup ApS
Toften 1, Magleby
4672 Klippinge

Telefon: 5657 8287
Email: iamhviid@gmail.com

CVR-nr.: 24214419
Stiftelsesdato: 1. oktober 1984
Hjemsted: Stevns Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Anne-Mette Hviid
Ib Hviid
Mogens Hviid

Direktion

Ib Hviid

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Nordea A/S
Nytorv 5
4600 Køge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. februar 2019, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formuepleje

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2017/18 et overskud før skat på kr. -191.334.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat for 2018/19

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste/-tab		-19.031	-20.707
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		19.555	18.785
Andre finansielle indtægter		191	135.051
Andre finansielle omkostninger		-192.049	-3.700
Ordinært resultat før skat		-191.334	129.429
Skat af årets resultat		42.093	-28.455
ÅRETS RESULTAT		-149.241	100.974
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-149.241	100.974
Disponeret i alt		-149.241	100.974

Balance pr. 30. september

	Note	2018	2017
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Finansielle anlægsaktiver	1.		
Andre værdipapirer og kapitalandele		448.440	1.331.670
Finansielle anlægsaktiver i alt		448.440	1.331.670
Anlægsaktiver i alt		448.440	1.331.670
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Skatteaktiv		42.093	0
Andre tilgodehavender		4.909	10.086
Periodeafgrænsningsposter		174	51
Tilgodehavender i alt		47.176	10.137
Likvide beholdninger		799.357	122.123
Likvide beholdninger i alt		799.357	122.123
Omsætningsaktiver i alt		846.533	132.260
AKTIVER I ALT		1.294.973	1.463.930

Balance pr. 30. september

	Note	2018	2017
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		999.582	1.148.822
Egenkapital i alt		1.199.582	1.348.822
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		0	23.386
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	23.386
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		95.391	91.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		95.391	91.722
Gældsforpligtelser i alt		95.391	115.108
PASSIVER I ALT		1.294.973	1.463.930
Eventualforpligtelser	2.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3.		

Noter

	Andre
1. Finansielle anlægsaktiver	
Anskaffelsessum:	
Anskaffelsessum, primo	1.019.810
Afgang	<u>-695.004</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>324.806</u>
Værdiregulering:	
Årets op- og nedskrivninger	<u>123.634</u>
Værdireguleringer, ultimo	<u>123.634</u>
Bogført værdi, ultimo	<u><u>448.440</u></u>
2. Eventualforpligtelser	
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.	
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.	
